dem et Homerum quum conuenerim, nescio
quo pacto repletus sum verbis, et sponte sua
mihi numeri in os veniunt

2. Verum dic mihi, ut se res in terris ha-
beant, et quid faciant in vrbe? ΦΙΛ. Nihil
quidem noui, sed perinde atque antehac rapiunt,
peierant, sordide foenerantur, usuras exten-
dunt. ΜΕΝ. Miseros atque infelices: ignorant
enim, qualia nuper admodum sapientia sint apud
inferos, et qualia sint perlata cunctis suffragiis sci-
ta aduersus diuites, quae sane per Cerberum nul-
lis machinis effugere licebit. ΦΙΛ. Quid ais?
nouumne aliquod factum est ab inferis decretum
de superis, qui hie sunt. ΜΕΝ Per Iouem
sane

καὶ πολλά. ἀλλ' εἰ θέμεις ἐκφέρειν αὐτὰ-πρὸς
ἀπαντας, ἐδὲ τὰ ἀπόβρυτα ἐξαγορεύειν, μή
καὶ τις ἡμᾶς γράψεται γραφὴν ἀσεβείας ἐπὶ τῷ
Ραδαμάνθυος. ΦΙΛ. Μηδαμῶς, ω̄ Μένιππε,
πρὸς τῷ Διὸς, μή Φθονῆσῃς 3) τῶν λόγων Φί-
λῳ ἀνδρί. πρὸς γὰρ εἰδότα σιωπῶν ἔρεις· τάτ'
ἀλλα καὶ πρὸς μεμυημένον. ΜΕΝ. Χαλεπὸν
μὲν ἐπιτάττεις τὸ πίταγμα, καὶ εἰ πάντη ἀσΦε-
λέσ· πλὴν ἀλλὰ σῆγε ἔνεκα τολμητέον. ἔδοξε
δὴ τὰς πλεσίες τέτες, καὶ πελυχρυμάτους,
καὶ τὸ χρυσίον κατάκλεισον, ὥσπερ τὴν Δανάην,
Φυλάττοντας. ΦΙΛ. Μή πρέτερον εἴπῃς, ω̄ γαθέ,
τὰ

sane multa: verum fas non est illa efferre ad
omnes, neque arcana euulgare, ne quis etiam
nobis dicam scribat impietatis apud Rhadaman-
tum. PHIL. Ne tu, Menippe, per Iouem
villo paecto inuideas hoſce sermones homini ami-
co: ad eum, qui tacere sciat, dixeris; praeter-
eaque ad initiatum. MEN. Difficile quidem
mandas mandatum: neque usque quaque tu-
tum: attamen tui gratia audendum est. Vi-
sum igitur est diuites illos, ac pecuniosos,
qui aurum occlusum, tanquam Danaen,
seruant. PHIL. Ne prius dixeris, o bone,

quae

3. Μή Φθονῆσῃς] Saepe de sermone liben-
ter atque amice communicando solet poni:
Dio Chrys. p. 558. D. σὺ ἡμῖν σαφῶς εἴπε
καὶ μή Φθονῆσῃς. Hemist.

τὰ δεδογμένα, πρὶν ἐκεῖνα διελθεῖν, ἀ μάλιστ
ἄν ήδεώς ἀνάσαιμί σε, ἢτις αὐτία σοι τῆς κα-
θόδου ἔγειρετο, τίς δὲ ὁ τῆς πορείας ἡγεμών·
εἴτ' ἔξης ἄτε εἶδες, ἄτε ἡκκασας παρ' αὐτοῖς.
σινὸς γὰρ δὴ Φιλόναλον ὅντα σε μηδὲν τῶν
ἀξίων θέας ἥπακοῆς παραλιπεῖν.

MEN. Τι περγυητέον καὶ ταῦτά σοι. τί γὰρ
ἄν καὶ πέθοι τις, ὅπότε Φίλος ἀνὴρ βιάζοιτο;
καὶ δὴ πρῶτά σοι διειμι τὴν γνώμην τὴν ἑμήν,
καὶ ὅθεν ὠρμήθην πρὸς τὴν κατάβασιν. ἔγω
γὰρ, ἄχρι μὲν ἐν παισὶν ἦν, ἀνάσων Ομήρες καὶ
Ἡσιόδος πολέμας, καὶ σάσσεις διηγεμένων καὶ μό-
νον τῶν ἡμιθέων, ἀλλὰ καὶ αὐτῶν ἡδη τῶν θεῶν,
εἴτι

quae decreta sunt, quam ista fueris persecutus,
quae libentissime audiuerim ex te; quae causa
tibi descensus constiterit, quisque fuerit itine-
ris dux? tum deinde quae visu, quaeque audi-
tu acceperis apud eos: quippe credibile est te
hominem elegantem nihil eorum, quae videri
audiri que merebantur, praetermississe.